
UCHWAŁA NR XXXIV/698/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713, z późn. zm.1') w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. póz. 869, z późn. zm.2)) oraz art. 15zob ust. l o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.
z 2020 r. póz. 374, z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:

§1-

1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 28.000.000,- zł
(słownie: dwadzieścia osiem milionów złotych) na finasowanie planowanego deficytu
budżetu Miasta Kielce.

2. Środki kredytu zostaną uruchomione w 2020 roku.

3. Kredyt podlegać będzie spłacie nie później niż do 2035 roku.

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.

5. Źródłami spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne budżetu Miasta
Kielce tj. wpływy z podatków i opłat lokalnych oraz udziałów Miasta Kielce
w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020r. póz. 1378.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2018r. póz. 2245, z 2019r.

póz. 1622, 1649i2020orazz2020r.poz.284, 374, 568, 695, 1175.
3) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020r. póz. 567, 568, 695, 875, 1086, 1106,

1422, 1423, 1478, 14931 1639.

Id: 868D3B42-467C-47A1-852F-620C799D0084. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Kamil Suchańsld

Id: 868D3B42-467C-47A1-852F-620C799D0084. Uchwalony


